MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
36343949  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 5 DE 17 DE JANEIRO DE 2020

Dispõe sobre a Designação de Fiscal Titular do Contrato nº 04/2019/SLR-COPASA.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS SANTA LUZIA, nomeado pela Portaria IFMG nº
157, de 24/09/2019, publicada no DOU de 26/09/2019, Seção 2, pág. 29;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o(a) servidor(a) Daniel Henrique Lopes Fraga, matrícula SIAPE nº 3159068 e CPF
nº  081.712.826-36,  para  acompanhar  e  fiscalizar,  como  titular,  a  execução  do  Contrato
nº 04/2019/SLR - IFMG/SANTA LUZIA celebrado entre o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DE  MINAS  GERAIS  e  a  empresa  COPASA,  CNPJ
nº  17.281.106/0001-03,  que  tem por  objeto  a  aquisição  de  equipamentos  e  serviços  decorrentes
da Dispensa 06/2019 – UASG 158658.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de 20/01/2020 e terá vigência até o vencimento do contrato
e de sua garantia quando houver.

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Goncalves Pires, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 17/01/2020, às 17:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0490151 e o código CRC 217DCDE1.

23716.000036/2020-84 0490151v1

Boletim de Serviço Eletrônico em
20/01/2020

SEI/IFMG - 0490151 - Portaria https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 29/05/2020 13:25